

PROGRAM RESOURCE

DICKSON MODERATOR RECYKLINGU

PRODUKTY DICKSON SĄ PODDAWANE RECYKLINGOWI

Recykling odpadów produkcyjnych oraz produktów u schyłku życia (PCV lub EverGreen) pozwala na zmniejszenie wpływu na środowisko. Powracając w innych cyklach produkcyjnych, zmniejszają wydobycie zasobów naturalnych.

Proponujemy naszym klientom pragnącym wpisać się w odpowiedzialne zabiegi środowiskowe, dołączenie do programu o nazwie **RESOURCE**, dla recyklingu u naszych francuskich i niemieckich partnerów zarządzających odpadami z produkcji z naszej siedziby.

SKUTECZNOŚĆ EKOLOGICZNA I EKONOMICZNA :

Dickson plasuje się jako moderator recyklingu : proponujemy rozwiązania dla recyklingu, a nasi klienci angażują się w dostarczenie gotowego do transportu i użycia przez partnerów, materiału, via podpisanie naszej karty partnerstwa.

Skuteczność systemu polega na chęci zaangażowania naszych klientów do wejścia w proces gospodarki cyrkulacyjnej pozwalającej innym przemysłowcom na użycie ich odpadów jako nowych surowców. Fazy sortowania i kondycjonowania są najważniejsze

SORTOWANIE

- musi być realizowane oddzielając plandeki PVC od tkanin EverGreen (tekstylii powlekane drukowane lub nie, trudno zapalne lub nie, i PCV cristal, są akceptowane ;))
- musi eliminować wszystkie inne surowce (karton, plastik, metal, piasek, oczka...);
- musi to być materiał czysty (bez kleju, bez lepiszcza...) i suchy, jeśli to możliwe.

KONDYCJONOWANIE :

- musi pozwolić na zmagazynowanie maksimum surowca na palecie. Im paleta będzie bardziej wykorzystana, tym bardziej transport do naszych odbiorców będzie bardziej skuteczny.
- musi być bezpośrednio na palecie w kartonie lub w torbie big-bag (bezpłatna dostawa toreb dla żywności big-bag ponownego użytku).
- musi być czysto, łatwo i poręcznie w manipulowaniu.



KOSZT :

Dickson organizuje transport odpadów z produkcji odebranych z naszej siedziby w kierunku różnych odbiorców.

Klient bierze na siebie transport albo bezpośrednio do odbiorcy, albo w kierunku naszej siedziby produkcyjnej.

Klient płaci podatek od recyklingu od kosztów powstałych z zebrania, transportu i obróbki.



PCV: recykling materiału

Nasi partnerzy niemieccy, via Vinyl Plus, po procesie zmielenia i stopienia, przechodzą do prac renowacyjnych na nowym surowcu, mieszance PCV i włókien, aby stworzyć nowe produkty.

Klientom oferowane są dwie opcje według kosztu transportu do naszych partnerów:

- Klient dostarcza odbiorcy na swój koszt i jest fakturowany przez niego. Dickson subsydiuje pod koniec roku część dostarczonego tonażu.
- Klient dostarcza do Dickson Coatings na swój koszt a Dickson go fakturuje.

Ta sprawa pozwala na realizowanie :



głównie kratownic używanych w rolnictwie (pokrycie ziemi dla ujeżdżalni konnych, pomieszczeń dla zwierząt...)

JUTTA HOSER RECYCLING (02)

Ta sprawa pozwala na realizowanie :



Rolek polimerów dla użycia w budynkach (folie dla strychów, izolacje akustyczne ...)

CARETTA FOLIEN / HEMAWE (99)

Informacje : Rozwiązania regeneracyjne

Zapraszamy naszych klientów do skontaktowania się również bezpośrednio z firmami używającymi produktów zadrukowanych pod koniec ich życia dla rozwiązań regeneracyjnych typu torba, porfel....



Produkty EverGreen: recykling energetyczny

Produkt EverGreen skierowany jest do francuskiej procedury obróbki wstępnej, gdzie jest mielony z innymi odpadami dla otrzymania Zastępczego Paliwa Stałego, które będzie następnie wstrzykiwane do pieców partnerskich cementowni.



Recykling w cementowni polega na użyciu energii zawartej w odpadach, zamiast paliw kopalnych (węgiel, olej). Jedynie produkty PCV są akceptowalne w tej procedurze.

Dzięki tej procedurze, oszczędność paliw kopalnych, reprezentuje każdego roku we Francji, odpowiednik rocznego zużycia miasta, które ma więcej niż 250 00 mieszkańców.

- Klient dostarcza do Dickson Coatings na swój koszt a Dickson go fakturuje.



415, avenue de Savoie
Saint-Clair-de-la-Tour - 38357 La Tour du Pin
Tél. : 00 33 (0)4 74 83 51 00 - Fax : 00 33 (0)4 74 83 51 01
www.dickson-coatings.com

